
 

 

 

公開レッスンのご案内 

 

下記の通り公開レッスンを致します。 

９月の発表会に向けての日頃の練習成果の発表の場として、 

また、日々のレッスンの励みになるような場にして参りたいと思っております。 

つきましては、是非、皆さんにご参加頂きますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

 

 ◆日時：2011年7月9日（土）9：００～  12：００  

◆会場： 伊丹アイフォニック小ホール（阪急伊丹徒歩5分） 

   ◆聴講： 無料                                 

 

     

 

□当日のタイムスケジュール 

◆9：00～ 9：30 ピアノ（初級）発表会のためのリハーサル 

◆9：30～ 10：30 ピアノ（初級～中級）コンクールのためのリハーサル 

◆10：30～11：00 ピアノ公開レッスン（初級） 

◆11：00～12：00 声楽公開レッスン 

 

 

 
 

♪公開レッスン曲目♪ 

 

ピアノ：エリーゼのために（ベートーヴェン）、ソナタ No50ニ長調 第2楽章（ハイドン） 

マズルカ イ短調 op7-2（ショパン）他 

声楽 ：いとしい人よ（caro mio ben ジョルダーニ作曲）、 

5つのシェイクスピア歌曲より（5shakespare songOp. 23 クィルター作曲） 

                            他 

 

 

 

 

※すでに、練習室を希望されてホールにお申し込みされている方には、別途使用料をお願いしております。 

 


